Z.1.S. SPEZIALBAUSTOFFE

Standardausfiihrung

Fertigung nach DIN 54
Werkstoff

Lange

Farbe Oberseite
Dicke

Aufschrift

Langsarretierung

Kabelabdeckrundprofile

841-5
PE-HD
1.000 mm
rot

2 mm
ohne

mit Z.1.S. Easy Lock System

»

Deckbreite
Liange
Dicke

Werkstoff

Aufschrift

Farbe Oberseite

Ldngsarretierung

300 mm bis 3.000 mm
bis 3 mm

PE-HD oder PVC-U

nach Kundenwunsch

gelb, blau, grin, schwarz

mit oder ohne Z.I.S. Easy Lock
System

Mogliche Ausfiihrungen

40 mm bis 111 mm

Artikelbezeichnung

KARP 41/45
KARP 51/57
KARP 62/67
KARP 72/81
KARP 100/100

Deckbreite PE (mm)

45
57
67
81
100

Innendurchmesser (mm)

40
50
60
70
90

VE (stck.)

100
100
75
75
50

Paletteninhalt (m)

2.000
2.000
1.500
1.500
1.000
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