


**Standardausführung**

Fertigung nach DIN 54841-5	
<b>Werkstoff</b>	PE-HD
<b>Länge</b>	1.000 mm
<b>Farbe Oberseite</b>	rot
<b>Dicke</b>	2 mm
<b>Aufschrift</b>	ohne
<b>Längsarbeitierung</b>	mit Z.I.S. Easy Lock System

**Mögliche Ausführungen**

<b>Deckbreite</b>	40 mm bis 111 mm
<b>Länge</b>	300 mm bis 3.000 mm
<b>Dicke</b>	bis 3 mm
<b>Werkstoff</b>	PE-HD oder PVC-U
<b>Farbe Oberseite</b>	gelb, blau, grün, schwarz
<b>Längsarbeitierung</b>	mit oder ohne Z.I.S. Easy Lock System
<b>Aufschrift</b>	nach Kundenwunsch

Artikelbezeichnung	Deckbreite PE (mm)	Innendurchmesser (mm)	VE (Stck.)	Paletteninhalt (m)
<b>KARP 41/45</b>	45	40	100	2.000
<b>KARP 51/57</b>	57	50	100	2.000
<b>KARP 62/67</b>	67	60	75	1.500
<b>KARP 72/81</b>	81	70	75	1.500
<b>KARP 100/100</b>	100	90	50	1.000

**Z.I.S. SPEZIALBAUSTOFFE GMBH**

Karl-Rapp-Straße 1 · 92442 Wackersdorf · Germany  
 Tel.: +49 (0)94 31 / 797 99-0 · Fax: +49 (0)94 31 / 797 99-20  
[info@zis-spezialbaustoffe.de](mailto:info@zis-spezialbaustoffe.de) · [www.zis-spezialbaustoffe.de](http://www.zis-spezialbaustoffe.de)



Wir sind Mitglied bei  
der Gütegemeinschaft  
Leitungstiefbau e.V.